MIRACVLA IN IIS, QVI CORONAM RECITABANI, DEIPARA FAUORE PERAGI.

13 Coronam recitans **Q**VIDAM ex Ordine Minorum institutum illud arcte tenebat, vt singulis Coronam

diebus prius, quam cibi aliquid sumeret, recitare: cum vero aliquando pranarius, una *ter in Or-*
*cum alijs in trichino discumberet, intermissæ *dine Mi-**consuetudinis recordatus, impetrata à Superiore *norum re-**riori venia, in Ecclesiam se continuò recepit. v. *as B. Virg.**bi cum diutius subsisteret, vt Coronam de mo- *probere**re recitaret, i. iussus est à Superiori alijs, cum e- *videba-**uocare, quod offendit eum piè orantem, vidit- *sur.**que Deiparam duobus Angelis comitata,*****

qui rosas læ pulcherrimas orantib ore col-
ligebant, easque in capite sua Reginæ repon-
ebant, quotiescumque vero inter recitandum
augustissimum Jesu nomen repetebat, non i-
pse tantum, sed etiam Angelus, ac beatissima
Virgo caput reuerent inclinabant: abiloita
tandem Corona visio confestim ab ecclesi; raq;
te euulgata, reliqui maiori diligentia Coronam
recitare institerunt.

Aloysius Albanensis ex Ordine Minorum de Observantia Nouitius à Gabriele Antoni-
tano Monasterij Guardiano singulis coronam diebus antequam quicquam ederet, recitare iussus, cum eius ante plandium de morte reci-
tandæ per occupationes ab obedientia sibi impositas obliuione aliquando competeret, grauiter increpatus est à Superiori; qui etiam eum à misericordia, in qua tunc discumbebat surgere, eamque ex tempore recitare iussit. Tunc Nouitius in Ecclesiam se contulit, flexisque ante aram maximam genibus, dum Coronam per-
solueret, visus est non ab alijs modo, qui ad eum obseruandum à Superiori misi fuerat, sed ab ipso etiam Superiori habere suo capitii im-
minentem Angelum, qui in auteum filum ro-
fas decem, & aureum item lilyum inferebat: mox etiam absoluta Corona visus est idem Angelus ex rofis, ac alijs corollam necesse. Nouitius capiti imponere, statimque abscedere. Atque ad eus miracul' monumentum ex colo-
co, ubi Nouitius orabat, perdidi illatos est o-
dot rosarium, ac lilyorum sanè suauissimum. Nouitius vero multis favonibus à Deipara cu-
mulatus, ad mortem vique in sua pietate per-
leuerauit.

14 Frater Iacobus de Coronis, Deiparæ, cu- **C**orona *X.*
ius admodum stuhius erat, multas quotidie Virg pio-
coronas recitare, atque offerte, aliosque om-
tas addi-
nes, quibus cum agebar, etiam Episcopos. & etiam quidam
Cardinales ad coronam recitandam hortari in celum
confuerat ut vel ex eo adeptus in cognomē post obitum
de Coronis, post spiritum propheticus, quo clavis ferri vi-
suit, & miraculorum virtutem sibi à Deo, Dei- fuisse ost.